平成２６年７月吉日

ディスコン会員各位

ディスコン親睦合宿旅行のご案内

埼玉県ディスコン協会

会長  山田 武

幹事  町田 昇

盛夏の候 皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃はディスコン活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

さて、各支部会員相互の親睦とディスコンの技能向上を兼ねた合宿旅行を下記のとおり開催いた

しますので奮ってご参加下さい。

ご参加の方は、８月３１日までに下の申込み欄に記入のうえ、メール又はＦＡＸ（切り取らない

で）にてお知らせ下さい。

記

１．実施日  １１月２４日（月・祝）～２５日（火）

２．宿泊先  四万温泉ゆずりは荘（国民宿舎）Tel:0279-64-2031

３．参加費  ＠１９，０００円 当日集金、参加人数で多少異なります。

       （バス代、1泊 2食の宿泊代・宴会飲み物代、ディスコン会場費・賞品代、２日分

の昼食代、リンゴ狩り代（お土産付き）を含みます。）

４．交通手段  貸切バス利用（２８人乗り）

出発地：横瀬、立ち寄り場所：①西武線本川越駅⇒所沢・入間グループ、

②ＪＲ川越駅⇒浦和・川口グループがそれぞれ乗車

５．行程：24日 横瀬――西武線本川越駅――ＪＲ川越駅西口――川越ＩＣ＝＝上里ＳＡ

        7：30    9：30      9：40     10：00  10：50～11：00

渋川ＩＣ――水沢観音（昼食）――伊香保グリーン牧場（散策）―― 四万温泉

11：30   12：00～13:00         13:10~14:10             15：30

     15：30～17：00 ディスコン・レベルアップ講習会（会議室にて）

17：00～18：00 温泉タイム

18：00～20：00 懇親会（宴会場にて）

25日   7：00～8：00   朝食

9：00～12：00  ディスコン大会（当日抽選でチーム編成）

12：00～13：00 昼食（宿泊場所にて） 13：00出発

  13：20～15：00 金井農園（リンゴ狩り）

 帰路（バス内で表彰式）ＪＲ川越駅 17：00―本川越駅 17：10―横瀬 18：40

   申  込  書（性別と乗車場所は〇印）

氏名              性別：男 女   年齢

支部名            乗車場所：横瀬 本川越 川越

  山田：メール yamdtaks@way.ocn.ne.jp  ＦＡＸ 04-2942-3748

町田：メール ezokoy65314@yahoo.co.jp  ＦＡＸ 0494-24-1382

mailto:yamdtaks@way.ocn.ne.jp
mailto:ezokoy65314@yahoo.co.jp